11. GITSCHBERG NIGHTATTACK 19.1.2018

3. Rennen Eisacktal Cup

Hohendifferenz: 810 mt - 6000 mt

Veranstalter:

ASV Gitschberg + Gitschhitte

Ergebnisliste RACE nach Kategorie

Herren 1 1998-2016
Rang Stnr. Nachname

1 11 MANTINGER
17 PLONER
22 GASTEIGER
87 NAGLER
8 FISCHNALLER
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Herren 11 1983-1997
Rang Stnr. Nachname
1 2 STOFNER
4 ZEMMER

3  THONI

144 WEBHOFER
150 PLUNGER
10 GASSER

20 PLONER

12 MITTELBERGER
21 KEIM

16 TAUBER
148 HELFER

18 OBERHOFER
142 GOLSER

70 LORI

14 PLONER
152 PINEIDER
24 ERLACHER
19 THALER

19 145 KOCK

20 15 SLANZI

21 149 STEINER
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Herren 11l 1965-1982
Rang Stnr. Nachname
1 52 |IRSARA
2 34 PFATTNER

3 25 RAFFL

Vorname
PETER
NICOLAS
SIMON
GIORDAN
SIMON

Vorname
MARTIN
MICHAEL
DAVID
MICHAEL
PHILIPP
STEFAN
MANUEL
CHRISTOPH
STEFAN
SIMON
DANIEL
LUKAS
WILFRIED
GUIDO
MARKUS
PATRICK
FELIX
MANUEL
PATRICK
MARC
HARALD

Vorname
MICHAEL
KARL
MARIAN

Ig.
2001
2000
1999
2002
2001

Ig.
1985
1985
1983
1986
1992
1987
1987
1990
1984
1991
1991
1994
1997
1984
1990
1986
1995
1985
1995
1990
1987

Ig.
1975
1972
1980

Verein

BADIASPORT

SKIALP GOSSENSASS
USA LONGIARU
VALS

Verein

LASPORTIVA MOUNTAIN
BOGN DA NIA

SKIALP GOSSENSASS
ALPIN SPEED SARNTAL
ALPIN SPEED SARNTAL
SKIALP GOSSENSASS
RACE T. RAINER BACK
ALPIN SPEED SARNTAL
SKIALP GOSSENSASS
SKIALPRACE AHRNTAL
GIPFELSTURMER LATZF.
ASV GITSCHBERG RACE
NIEDERDORF

SKIALP GOSSENSASS
RACE T. RAINER BACK
ASC OLANG VERTICAL
VALS

GIPFELSTURMER LATZF.
UN.RAIKA KARTITSCH
LAIVES RUNNERS
GIPFELSTURMER LATZF.

Verein

BOGN DA NIA
GIPFELSTURMER LATZF.
SPORTLAND PASSEIER

Zeit
44:45.17
49:39.33
51:29.49
54:19.52
57:45.99

Zeit
35:36.91
38:22.53
38:57.96
42:03.35
42:21.88
43:13.83
43:15.32
43:47.13
44:15.23
44:37.46
45:31.49
45:36.80
47:18.31
48:25.75
48:35.37
49:30.39
51:33.25
51:59.84
52:41.85
52:53.64
53:51.32

Zeit
41:47.64
42:05.50
42:08.85



36 GOSTNER
56 PARIS

57 STUFFER
50 HEISS

43 BRUGGER
37 WENIN

10 32 SALCHNER
11 42 GOTSCH

12 60 OBRIST

13 47 MAIR

14 49 MARGESIN
15 26 PITTSCHIELER
16 29 PIRCHER
17 44 WACKER
18 27 HOCHKOFLER
19 151 EGGER

20 63 HOFER

21 46 SIEDER

22 41 RESCH

23 40 WEISSTEINER
24 31 STEINMANN
25 53 PIRCHER
26 51 WEISSTEINER
27 39 VEZZOlLl

28 61 MONDINI
29 33 ROFNER

30 35 DELLAI

31 58 TOTMOSER
32 146 WEBHOFER
33 62 SPOGLER
34 140 DURNWALDER
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Herren IV 1900-1964
Rang Stnr. Nachname
13 HOLZMANN HOLzY""
71 HURTH

76 FLUNGER
73 DEVETTORI
139 KROSS

64 PICHLER

67 PALMA

78 LINDER

77 RIEGLER

66 KARLEGGER
143 HOLZER
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ELMAR
GEORG
HERBERT
KARL
CHRISTOPH
OSWALD
BERNHARD
MARKUS
FRANZ JOSEF
HELMUTH
LANA
GERHARD
GEORG
MARKUS
ROMAN
NORBERT
MARTIN
KLAUS
CHRISTIAN
LEO

HANS
JOSEF
VALENTIN
ALBERTO
ANDREA
ERICH
MICHELE
ANTON
HANNES
LORENZ
OSWALD

Vorname
NORBERT
REINHARD
PETER
EDMUND
FRANZ
PAUL
RICHARD
REINHARD
HANS

LEO
WALTER

1979
1974
1968
1966
1968
1965
1975
1972
1969
1970
1975
1975
1966
1978
1978
1969
1975
1975
1975
1974
1970
1978
1968
1965
1980
1972
1975
1965
1976
1968
1965

Ig.
1964
1963
1954
1962
1963
1961
1955
1961
1955
1957
1954

SKIALP GOSSENSASS
VERTICAL ULTEN

PEVES GHERDEINA
HEIKAR RACING

MACKI NACKI
VERTICAL ULTEN

SV SISTRANS

DYNAMIC BIKE TEAM
GIPFELSTURMER LATZF.
SG EISACKTAL

RV EDELROT LANA

LC KALTERN

ALPIN SPEED SARNTAL
RC OBERPERFUSS
ALPIN SPEED SARNTAL
ASV SOLTNFLITZA
SKIALPRACE AHRNTAL
AUTO HOFER RUNNING
LC KALTERN

ZKG VINTL

LAUFVEREIN FREIENFEL

SKIALP GOSSENSASS
SKIALP GOSSENSASS
BRENTA TEAM

SG EISACKTAL

ATL. VALLE DI CEMBRA
ASV VAHRN

UN.RAIKA KARTITSCH
ALPIN SPEED SARNTAL

Verein

ALPIN SPEED SARNTAL
RC OBERPERFUSS
TELFS AUSTRIA

US S. CIASCIAN

ALPIN SPEED SARNTAL
LC KALTERN

DYNAMIK BIKE TEAM
LC KALTERN

RC OBERPERFUSS

ZKG VINTL

ALPIN SPEED SARNTAL

42:14.60
42:23.31
44:05.55
44:46.89
44:55.97
45:08.02
45:25.24
45:40.91
45:52.23
46:00.04
46:06.47
46:30.39
46:34.26
46:45.43
47:16.73
47:23.76
47:48.72
47:56.44
47:59.46
48:08.76
49:22.02
50:12.54
51:21.24
51:27.59
52:08.75
52:25.93
52:37.97
52:39.58
52:55.16
53:09.66
53:43.10

Zeit
42:31.56
43:25.60
47:27.51
47:37.84
48:37.05
49:01.72
50:26.45
51:24.34
51:43.72
52:30.36
55:13.92



Damen 1900-2016

Rang Stnr. Nachname Vorname Jg.  Verein Zeit
1 147 SENN VIVIEN 1998 SKIALP GOSSENSASS 49:44.62
2 90 DAPUNT HEIDI 1966 BADIA SPORT 49:58.86
3 5 RENZLER ASTRID 1969 SKIALPRACE AHRNTAL 50:33.46
4 85 GROSS ANNEMARIE 1969 ALPIN SPEED SARNTAL 51:31.29
5 92 PERETTI PAMELA 1978 MADDALENE SKY TEAM 52:35.61
6 83 GASSER PRISKA 1979 LAJEN 53:26.44
7 81 THALER GERLINDE 1972 ALPIN SPEED SARNTAL 54:51.07
8 91 GASSER MELANIE 1980 ALPIN SPEED SARNTAL 56:13.72
9 86 PLATTNER IRMI 1972 SKIALP GOSSENSASS 1:00:36.13
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